88888  lllll   QUINTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2023
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 20/
2023 – Processo nº 51/2023 – Edital n° 25/2023, Tipo de
Licitação MENOR PREÇO POR ITEM - Objeto: Aquisição
de Equipamentos de Proteção Individual e Coletiva – EPI/
EPC para serem utilizados pelos servidores municipais do
Daep pelo o período de 12 (doze) meses.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Das 14h30min do dia 23/11/2023 até as 08h30min do dia
06/12/2023.
> TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS 06/12/
2023 às 08h30min
> ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/12/2023 às 09h00min.
> INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 06/12/2023 às
09h30min.
> Referência de Tempo: Para todas as referências de tem-
po será observado o horário de Brasília (DF).
Local de acesso: www.bll.org.br – “acesso identificado”
Informações por correspondência deverão ser endereçadas
ao Setor de Compras e Licitações do DAEP, sito na Av.
Adelino Peters, 217 – Vila São Vicente – Penápolis/SP,
fone: 18-3654-6103, Internet através do site da Bolsa de
licitações e leilões do Brasil, www.bll.org.br ou diretamente
em www.daep.com.br.
e-mail: compras@daep.com.br – Fone: 18-3654.6103
Penápolis, 22 de novembro de 2023.
CARLOS ALBERTO BACHIEGA
Presidente do DAEP

DESPACHO DO PRESIDENTE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2023
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL -A presente dispensa de
licitação tem como fundamento o artigo 75, Inciso II da Lei
14.133/2021:
Com base no Ato de Dispensa de Licitação do Serviço de
Compras, AUTORIZO a aquisição de bobinas térmicas para
impressão simultânea de contas de água, conforme des-
crições no termo de referência a favor da empresa
REGISPEL IND. E COM. DE BOBINAS S.A., CNPJ:
46.120.820/0001-18, Rua Papoula, 610 – Quinta da Boa
Vista, Itaquaquecetuba/SP – Cep: 08.597.550, sob o valor
global de  R$ 16.980,00 (dezesseis mil novecentos e oiten-
ta reais), por ser dela o menor preço ofertado.
Penápolis, 22 de novembro de 2023.
CARLOS ALBERTO BACHIEGA
Presidente do Daep

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE ESQUINA
NO CENTRO - ÁREA BLOCINCO

Vende-se terreno com 4.000 m2, duas matrículas separadas
(2.350 m2 e 1.650 m2), de esquina, esquina com frente para

a Rua Giacomo Paro e lateral para Av. Rui Barbosa.
Contendo um barracão com 480 m2. PREÇO TOTAL:

de R$ 1.300.000 (R$ 325/m2) por R$ 890.000 (R$ 220/m2)

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

VENDE-SE

CASA - vendo,
Centro, c/ 02 quar-
tos, sala, cozinha,
banheiro, gara-
gem p/ carros pe-
quenos. Tr. (18)
99193-2844. (24/
11)

CASA - vendo,
bairro Eldorado,
c/ 02 quartos, 02
salas, 02 ba-
nheiros, cozinha,
garagem cober-
ta para 2 carros.
Tr. (18) 99107-
6442. (24/11)

ALUGA-SE

RANCHO - alugo,
C o n d o m í n i o
Belvedere, c/ 04
quartos, 03 ba-
nheiros, cozinha,
sala de jantar, sala
de TV c/ ventilador
de teto, quiosque
c/ freezer, geladei-
ra e fogão, pisci-
na. Tr. (18) 98153-
2713. (24/11)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi 9C, 32
GB, bom estado.
R$ 600,00. Tr.
(17) 98145-
8594. (23/11)

BICICLETA ELÉ-
TRICA - vendo,
azul, ún. dono,
precisa trocar a
bateria. R$ 1.700
,00. Tr. (18) 99654-
4880. (23/11)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 -
centro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

FOX TREND 1.6
2014 - vendo, pre-
to, flex, c/ 107.000
km, completo. R$
38.500,00. Tr. c/
telefone (18)
3653-4321. (29/
11) (*)

FOX TREND 1.0
2006 - vendo, pra-
ta, c/ ar, c/ 130.000
km. R$ 26.500,00.
Tr. c/ (18) 3653-
4321. (29/11) (*)

ONIX JOY 1.0
2019 - vendo, pre-
to, flex, c/ 50.000
km, completo. R$
60.000,00. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(29/11) (*)

COBALT LTZ 1.4
2012 - vendo, pra-
ta, flex, c/ 87.000
km, completo. Tr. c/
(18) 3653-4321.
(29/11) (*)

ASTRA SEDAN
ADVANTAGE 2.0
2011 - vendo,
branco, flex, c/ 230.
000km, completo.
R$ 33.900,00. Tr.
c/ (18) 3653-4321.
(29/11) (*)

AGILE 1.4 2010 -
vendo, prata, flex,
c/ 76.000km, com-
pleto. Tr. c/ (18)
3653-4321. (29/11)
(*)

KICKS 1.6 2018 -
vendo, preto, flex,
c/ 88.000km, com-
pleto. R$ 88.000
,00. Tr. c/ telefone
(18) 3653-4321.
(29/11) (*)

COROLLA XEI 1.8
2004/05 - vendo,
prata, doc. ok, c/
164.000km, auto-
mático, completo.
R$ 35.000,00. Tr.
(18) 99710-8190.
(24/11)

COROLLA XEI 2.0
2014 - vendo, pre-
to, doc. ok, flex, c/
112.000km, com-
pleto. R$ 80.000
,00. Tr. (18) 99674-
5657. (24/11)

UNO 2015 - vendo,
branco, doc. ok,
ótimo estado. R$
24.900,00. Tr. (18)
99144-3842. (24/
11)

COMPASS LIMI-
TED 2.0 TURBO
2021 - vendo,
branco, diesel, au-
tomático, completo.
R$ 165.000,00. Tr.
(18) 3653-3220.
(23/11)

MERIVA 1.4 2010
- vendo, preto, doc.
ok, flex, c/ 132.000
km, bom estado.
R$ 26.500,00. Tr.
(18) 99646-1635.
(23/11)

MOBI TREKKING
1.0 2022 - vendo,
cinza, doc. ok, flex,
c/ 15.000km, com-
pleto. R$ 62.000
,00. Tr. (18) 99668-
6988. (23/11)

RENEGADE 1.8
SPORT 2019 - ven-
do, branco, doc. ok,
automático, c/
75.000km, flex,
completo. Tr. (18)
99710-8190. (23/
11)

HB20 1.0 CON-
FORT STYLE
2014/15 - vendo,
preto, doc. ok, flex,
c/ 106.000km, com-
pleto.  Tr. (18)
99760-7537. (23/
11)

BIZ EX 125 2021 -
vendo, branca,
doc. ok, ótimo es-
tado. Tr. (18)
99808-3686. (24/
11)

FAN 125 KS 2007
- vendo, preto, doc.
ok, bom estado. Tr.
(18) 99773-8262.
(24/11)

CG TITAN ESD
2005 - vendo, pre-
ta, doc. ok, ótimo
estado. Tr. (14)
99706-5214. (24/
11)

OFERECEM-SE

F A X I N A / D O -
MÉSTICA - tenho
experiência, te-
nho 03 dias dis-
poníveis de em-
pregada domés-
tica. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(29/11) (*)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência. Tr. c/
Rosa (18) 99124-
3162. (23/11)

PASSADEIRA -
tenho referência.
Tr. c/ Lurdes (18)
99175-7736. (23/
11)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
93225-1501. (23/
11)

PROCURA-SE -
emprego p/ do-
méstica ou faxi-
neira, tenho refe-
rência. Tr. c/ Noeli
(18) 99131-9546.
(23/11)

SERVIÇOS GE-
RAIS/FAXINEI-
RA/CUIDADORA
DE IDOSOS -
procuro trabalho.
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (23/
11)

SERVIÇOS GE-
RAIS/FAXINA/DI-
ARISTA - Tr. c/
Helen Cristina
(18) 99118-2692.
(23/11)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (23/
11)

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
trabalho. Tr. c/
Gerônimo (18)
99148-7697. (23/
11)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (23/
11)

D O M É S T I C A /
CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. 99667-9334.
(23/11)

Anuncie nos Classificados
diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.